
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 г.Котовск № 2616

Об утверждении муниципального задания Муниципальному бюджетному 
учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа № 2» города Котовска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 
годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации города от 22.09.2011 №1606 «О Порядке 
формирования муниципального задания в отношении муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений города Котовска и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением 
администрации города от 11.03.2012 № 485 «Об утверждении перечня 
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 
учреждениями в качестве основных видов деятельности», администрация 
города постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному 
учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа № 2» города Котовска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 
годов согласно приложению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа №2» города Котовска 
(Меньших) обеспечить исполнение утвержденного муниципального задания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

А.М. Плахотников


